
Nadleśnictwo Leżajsk

                                                                                        
                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Nadleśnictwo Leżajsk, ul. Tomasza Michałka  nr 48, 37-300 Leżajsk
tel.: +48 17 24-28-894, e-mail: lezajsk@krosno.lasy.gov.pl http://www.lezajsk.krosno.lasy.gov.pl

Leżajsk, 11.07.2024 r.
Zn.spr.:S.270.1.3.2024 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont drogi 
leśnej nr inw. 242/1214 w Leśnictwie Czarna” - ogłoszenie o zamówieniu zostało             
zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem                      
2024/BZP 00395258/01 z dnia 2024-07-03.

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

NADLEŚNICTWO LEŻAJSK

ZMIANA TREŚCI

Specyfikacji Warunków Zamówienia

Nr postępowania: S.270.1.3.2024

Tryb postępowania: tryb podstawowy, bez negocjacji.

Roboty budowlane
Podstawa prawna: art. 275, pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

„Remont drogi leśnej nr inw. 242/1214 w Leśnictwie Czarna”



– 2 –

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, wraz z załącznikami zamieszczono 
na stronie internetowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk

W pkt. 18, ust. 4 SWZ zmienia się zapis:

z

18. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

4. … „Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek 
Zamawiającego w banku: BOŚ BANK nr rachunku 10 1540 1131 2029 6228 5609 0001 W tytule 
przelewu należy wpisać: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy - „Remont drogi leśnej nr 
inw. 220/956 w Leśnictwie Sarzyna”.

na

18. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

4. … „Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek 
Zamawiającego w banku: BOŚ BANK nr rachunku 10 1540 1131 2029 6228 5609 0001 W tytule 
przelewu należy wpisać: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy - „Remont drogi leśnej nr 
inw. 242/1214 w Leśnictwie Czarna”.

Tomasz Cebula
Nadleśniczy

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania - Platforma Zakupowa Nadleśnictwa Leżajsk,

2. A/a

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk

		2024-07-11T11:30:12+0000
	Tomasz Cebula




